
CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO ACRE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Nº SEI-5/2025

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

 

Para que produza os efeitos legais, e considerando o que consta dos autos, HOMOLOGO
em sua plenitude, todos os atos praticados pelo Senhor Pregoeiro e sua equipe de apoio referente
ao Pregão Eletrônico nº. 01/2025, cujo objeto é a contratação de Pessoa Jurídica, para aquisição
de móveis, visando atender às necessidades do Conselho Regional de Medicina do Estado do
Acre, em favor da empresa WE LOVE MÓVEIS PLANEJADOS LTDA, CNPJ nº 53.193.148/0001-
56, vencedora dos itens 1, 2, 3, 4 e 5, no valor total de R$ 24.242,00 (vinte e quatro mil e duzentos
e quarenta e dois reais).

 

Rio Branco/AC, 18 de fevereiro de 2025.

 

 

Dra. Leuda Maria da Silva Dávalos
Presidente do CRM-AC

Documento assinado eletronicamente por Leuda Maria da Silva Davalos, Presidência do CRM-AC,
em 19/02/2025, às 17:19, com fundamento no art. 5º da RESOLUÇÃO CFM nº2.308/2022, de 28 de
março de 2022.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.cfm.org.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 2138176 e o
código CRC D1EA289F.

Estrada Dias Martins, n.° 933 - Bairro Jardim de Alah | 
CEP 69915-526 | Rio Branco/AC - https://crmac.org.br/

Referência: Processo SEI nº 24.1.000002558-9 | data de inclusão: 19/02/2025

Criado por neilson.bogoevich, versão 2 por neilson.bogoevich em 19/02/2025 15:43:49.

19/06/2025, 13:58 SEI/CFM - 2138176 - Termo de Homologação

https://sei.cfm.org.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&id_documento=2457672&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=… 1/1

https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/
https://sistemas.cfm.org.br/normas/visualizar/resolucoes/BR/2022/2308/

